
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 20.07.2012 № 3410 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального учреждения  
«Эксплуатационно-хозяйственная служба» 

 
 
 

 

 
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2013                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 40 Устава городского округа города 
Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 
        1. Внести в постановление администрации города Благовещенска  от 
20.07.2012 № 3410 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального учреждения «Эксплуатационно-хозяйственная служба» (в 
редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.01.2025 
№ 372) изменение, заменив в наименовании постановления и приложении            
№ 1 слова «Муниципального учреждения «Эксплуатационно-хозяйственная 
служба» словами «Муниципального казенного учреждения 
«Эксплуатационно-хозяйственная служба». 
        2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 
 


